Licitações e Contratos

Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski.
Publicação do extrato de ratificação da dispensa de

licitação nº. 321/2023
Processo nº. 361/2023

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor dispensado: R$ 578,00(Quinhentos e Setenta e
Oito reais)

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  ITENS  P/  P INTURA  E
ADEQUAÇÕES DA SALA DE ULTRASSONOGRAFIA.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: LINDACOR COMERCIO DE TINTAS LTDA.
José Luiz Perez, 11 de Julho de 2023.
Prefeitura Municipal de Brodowski

Publicação do extrato de ratificação da dispensa de
licitação nº. 327/2023
Processo nº. 367/2023

Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.
14.133/21

Valor  dispensado:  R$ 6.300,00 (seis  mil  e  trezentos
reais)

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SHOW MUSICAL  DENTRO
DAS PROGRAMAÇÕES DE ANIVERSÁRIO DE 110 ANOS DE
BRODOWSKI/SP.

Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP
Contratadas:  CASSIO  APARECIDO  FONSECA  DOS

SANTOS 31498923844, LARSON VICTOR BARBOSA, WENEG